

Årsredovisning

för

Install Fiber I Västernorrland AB

559236-6172

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fransson, Verkställande direktör
2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Install Fiber I Västernorrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och är ett komplett installationsföretag gällande kommunikation, data, fiber- och teleinstallationer. Företaget utför även service och underhåll av sådana installationer.

Företaget är dotterbolag till Install Fiber i Norr AB (559109-5582).

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet utvecklas enligt plan och företagets marknadsandelar har stärkts. Därigenom har omsättningen ökat markant mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 691	9 891	13 256
Resultat efter finansiella poster	1 088	-790	752
Soliditet (%)	18	13	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	972 310	-576 054	446 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-576 054	576 054	0
Årets resultat			980 914	980 914
Belopp vid årets utgång	50 000	396 256	980 914	1 427 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	396 256
årets vinst	980 914
	1 377 170

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	550 000
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	377 170
	1 377 170

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 691 220	9 890 833
Övriga rörelseintäkter		815	4 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 692 035	9 895 572
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 306 256	-6 261 732
Övriga externa kostnader		-1 953 594	-1 334 063
Personalkostnader	2	-3 271 787	-3 041 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 019	-37 091
Summa rörelsekostnader		-26 575 656	-10 674 134
Rörelseresultat		1 116 379	-778 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 445	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 387	-11 116
Summa finansiella poster		-27 942	-11 116
Resultat efter finansiella poster		1 088 437	-789 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	175 000
Förändring av överavskrivningar		0	38 624
Summa bokslutsdispositioner		0	213 624
Resultat före skatt		1 088 437	-576 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 523	0
Årets resultat		980 914	-576 054

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 852	162 049
Summa materiella anläggningstillgångar		143 852	162 049
Summa anläggningstillgångar		143 852	162 049
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		484 469	269 000
Summa varulager		484 469	269 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 767 574	1 164 165
Fordringar hos koncernföretag		5 700 000	1 863 581
Övriga fordringar		13	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	53 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 618	0
Summa kortfristiga fordringar		7 508 205	3 081 296
Summa omsättningstillgångar		7 992 674	3 350 296
SUMMA TILLGÅNGAR		8 136 526	3 512 345

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		396 256	972 310
Årets resultat		980 914	-576 054
Summa fritt eget kapital		1 377 170	396 256
Summa eget kapital		1 427 170	446 256
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	927 964	1 410 538
Summa långfristiga skulder		927 964	1 410 538
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 825 522	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		472 634	0
Leverantörsskulder		780 389	194 915
Skulder till koncernföretag		591 269	760 220
Skatteskulder		21 770	29 836
Övriga skulder		430 627	283 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		659 181	386 838
Summa kortfristiga skulder		5 781 392	1 655 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 136 526	3 512 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets uppdrag utgörs både av arbete på löpande räkning samt till fastpris. Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 083	156 588
Inköp	25 823	49 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 906	206 083
Ingående avskrivningar	-44 034	-6 943
Årets avskrivningar	-44 020	-37 091
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 054	-44 034
Utgående redovisat värde	143 852	162 049

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	927 964	1 410 538

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Örnsköldsvik

Jan Fransson
Jan Fransson
Verkställande direktör
2023-06-15

Jens Edström
Jens Edström
2023-06-16

Sebastian Hellström
Sebastian Hellström
2023-06-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Bright Norr AB

Lars Edman
Lars Edman
Auktoriserad revisor


